

**Strazi (drum public) din
s.Tintareni r-ul Telenesti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 52
Reparatia strazilor (drum public) din s. Tintareni r-ul Telenesti

Intocmit in prețuri curente 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 52:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	75,888	64,84	4920,58
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,580	64,84	2696,05
		Total manopera				7616,63

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	34,000	25,00	850,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	123,100	200,00	24620,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,640	200,00	3128,00
4.	4100126202818	Apa	m3	4,200	25,00	105,00
		Total materiale de construcții				28703,00

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,640	250,00	4410,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,820	100,00	882,00
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,277	750,00	3957,75
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,332	750,00	3249,00
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	11,179	500,00	5589,50
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	29,104	700,00	20372,80
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,966	280,00	270,48
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,080	280,00	1142,40
		Total utilaje de construcții				39873,9

						3
--	--	--	--	--	--	---

Total deviz:

117814,12

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)